
o Česká televize
Č. smi.: VYR320-00014Čes

Česká televize
IČO: 00027383

a

VISTAFILM s.r.o.
IČO: 27410617

DODATEK Č. 1 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ
č. VYR320-00014

Předmět smlouvy: navýšení věcného plnění a s tím související změny

Cena, případně hodnota: 1 770 923,50 Kč

Datum uzavření: 1 1 -06- 2020



CD Česká televize
Č. smi.: VYR320-00014

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

VISTAFILM s.r.o.
IČO: 27410617, DIČ: PLÁTCE DPH: ANO 
se sídlem: Družstevní 1378/7 , 140 00 Praha 4, Nusle 
zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vl. 110917 
zastoupena:  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-5948630237/0100

(dále jen „Producent“);

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

uzavírají tento dodatek č. 1 ke koprodukční smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“)

Článek 1
Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2020 Koprodukční smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je stanovení práv a povinností smluvních stran při společné výrobě  
zvukově obrazových záznamů audiovizuálních děl -  
názvem “ (společně dále jen „AVD“) a stanovení podílů na příjmech 
docílených užitím AVD.

2. Smluvní strany se v návaznosti na navýšení věcného plnění a rovněž v návaznosti na 
skutečnost, že doba realizace Smlouvy spadá do období opatření prováděných orgány 
veřejné moci v souvislosti s výskytem tzv. koronaviru, ve smyslu odst. 16.7 Smlouvy 
dohodly na provedení dílčích úprav Smlouvy, jak následují.

Článek 2
Změny Smlouvy

1. V čl. 5., odst. 5.1 se slova „885 286,- Kč“ nahrazují slovy „1.770.923,50,- Kč“.

2. V čl. 7. se za stávající text doplňují nové odstavce 7.10 a 7.11, které znějí takto:



C) Česká televize
Č. smi.: VYR320-00014

3. V čl. a3., odst. a3.1 se slova “ nahrazují slovy 

4. V čl. a3., odst. a3.5 se v úvodní větě u výše koprodukčního vkladu ČT slova „885 286,- Kč“ 
nahrazují slovy „1.770.923,50,- Kč“, a  

 nahrazují slovy 

5. V čl. a6., odst. a6.5 se úvodní věta mění a nově zní takto: „Čistý příjem z poskytnutí 
oprávnění k užití AVD způsoby dle odst. a6.1 písm. a) a písm. b) a odst. a6.3 se dělí 
v poměru

ČT 
Producent

6. Příloha 2) Rozpočet se mění a její nové znění je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.
7. V ostatním se smlouva nemění.



CD Česká televize
Č. smi.: VYR320-00014

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tři pro ČT, 
jeden pro Producenta). Producent se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních 
služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku č. 1, které podepsal a které jsou určeny 
pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 1 nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku č. 1 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek č. 1 nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Koprodukční výkaz (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve 
znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 15.1 
Smlouvy)

ČESKÁ TELEVI

Jméno: Petr Dvořák
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha
Datum: i < ne

VISTAFILM s.r.o.

Jméno:
Funkce
Místo: Š
Datum




